GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

oL R PR R T el Fa L TR TR T T e B YT e e P Yot

06 3ET zp00

EFTHATTO DAL PROCESSC VERBALE DEL LA SEOUTA DEL

T.
ADDI ﬂ & St zgﬂ‘? ELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO , IN VIA CRISTOFORD
COLORED 212 — RONASTE RITMVET A LA GICNT A REGUDONALE, 08T COSTITLITA;

STOHACE NG ESED Presidents GARCAND Crrudin Asgessor:

SIMECQINT Gergio “ios Presideute [AMARIILLD  Antonclly "

ARATRI Frincesco Asigsgare ROBIMLOTTA  Danzlo -

ALUGELLD Aneron “ SAPOMNARD Fruncesso “

CTaPAMELLETTI Luigs - SARMACENL Yincenzo Maria *

DO TS Armanda - WERZASCHI  Wlarco -
CFOBRNESAND Anna Teresa “

ASSIETE L SEGRETARIO Dett. Adailn Pap:i.
UURTRRRI 0. | K

assent. CRRE 3N - jp,.{{ﬂcgﬁf]' -

DELIBERAZIONE N¢ ™ i 2 2 ? =

ATTO DIl COMIROLLO - CONEORZIO—DIBONRISA

Fl
]
L= e =

OGEETTC :
DI L AGRD PONTING DELIBERAZIONE DEL 2706/2002 N. 19/G.A, - AVENTE PER CGGETTO: "BILANCIO TN

PREUTIIONT CREACTZIO 2002 - VAR[AZIONI DEGTT STANZIAMENTI DI ALCUNT CAPITQUT D BILANCLO™

T

SCADENZA (9 SETTEMERE 2002, APPROVAZIONE.




-

OGGETTO: Atip di controlio. Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino. Deliberaxione del
27062002, 0. 197C. A, avente per 0ggetio “Rilancio di previsione sercizio
20012 - variazioni degli stanziament di aleuni capitoli di hilancio ™.
Scadenza 09 settembre 2002, Approvazipne.

L A GIUNTA REGIONALE

YU PROPOST A dell” Assessare ai Trasporti ¢ Lavor Pubblici ;

VISTA lu legge regionate 21 gennaio 1984 1. 4;

VISTA la legge regionale 7 oftobre 1954 n. 5

ESAMINATA la deliberazione del 27/06/2002 n. 19/C.A. del Conserzio di Bonifica dell’Agro

Pontino avente per oggetto: © Bilancio di Previsione esercizio 2002 ~ variazioni degh stanziamenti di
alcuni capitoli di bilancio 7, con la quale sono state apportate le seguent variazioni ai bilancio 2002:

PARTE 1- ENTRATE, V.

In aumento RSN XY
Cap.601- art.4 + 18.000,00
TOTALE variazioni in aumento delle entrate - T 1R.000,00
PARTE I1 - SPESE
o aumenta
Cap 305- arl. 1 _ 4 0.000,00
Cap 1303 + 10.000,00 A/
TOTALF variazioni in aumento delle spese +- ql}:ﬁl}ﬁj}ﬂ“

In diminurtone

Cap.1302 ~ 72.000,00 ﬁé/

TOTALE variazioni in diminuzione defle spese — 72.000,00

Riepilogo dellg vanazioni

Varasioni in aumento delle enteale +  15.000,00 e
ariazioni in aumento delle spese + 90.000,00 TN
Variezioni in dimihuzione delle spesc —  72.000,00
fncidenza sul bilancie 2042 . = “p" L




" PRESO ATTO che le sussposic variazioni di bilancio non alterano Peyuilibrio finansario del
bilanuio stesso;

VISTA la relazione del Collegio da Revisod dei Conti, con fa quale viene espresso parere favorevole
alla approvazione delle vanasoni al Bilancio di Previsione 20012; [

TENUTO CONTO dells imminente scadenza del termine per ["esercizio del controllo: _
RITENUTO di adottare il presente atto ancerché non sia stato acquisito il preventivo |

parere della competinte Commissione Consiliare:
all"unanirmits,

DELIBERA

- di Appravare l¢ variazioni af Bilancio di previsione per "esercizio 2002, quale nisulteno dalla
deliberazione del 27/06/2002, n. 19/C.A. del Consorzio di Bonifica deil’ Agro Pontino, avente per

ogeetro: © Bilancio di previsione escraizio 2002 - variaziond deglhl stanziament & alcum capiiols

di bilancio

a————

Il presente provvedimento viene trasmesso alla comperente Commissione Coasiliare per oppoituna notizia. \
-/
/ \
1}[ PRESIDENTE: F.io [ rancesco STORACE '
e SEGRETARIO: Fip Daott. Adolts Papi ’ fr:

T,
P i -r .'-‘ﬁﬂ?




EJEE-‘.-'H{' LA

_______Cnn.s.urmqb di Bomﬁca dell’Agro Pontino

I‘Ll’. !.L;\.F’ 1’ ‘.t

Vi PO TETE s Latina - Corso G. Matteoiti n. 101

1 !unﬁ ELLE

t

L 0230 CONJIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

FSTRATTO DAL VERBALE N. 7 DELLA SEDUTA DEL 27/06/2002

L’anno duemiladue il piomo ventisette del mese di giugno alle ore 19,10 in Latina,
presso la Sede consortile, si & riunito il Consiglio di Amministrazione convocato con
| raccomandata n® 5410 del 19/06/2002.

OMISSIs

DELIBERAZIONE N. 19

OGGETTO: Bilancio di previsione esercizio 2002 - variazioni degli
stanziamenti di alcuni capitoli di bilancio.

Presenti, al momento deil ‘adozione del presente provvedimento, { Signori:

1. SPAGNOLO Riceardo Maria - Presidente
[ 2. DIFAZIO Guide Maria - Vice Presidente
3. CELEBRIN Pietro G. - Counsigliere
4, CROCETTI Carlo - Consiglicre
5. SANTORO CAYRO Giacinto - Consigliere
6. SUBLACO Americo - Consigliere
Assenti i Sigg. : CENGIA Renate, CICCONI Roberto, DE GREGORIO Yincenzo,
MALANDRUCCO Roberto
Assistono I Signori -
DILEVA Gennaro - Presidente Collegio dei Revisori dei Conti
ALLEGRI Dino - Revisore dei Conti
GALETTO Enzo - Revisore det Contl
SALBITANI Stefano - Direttore Generale

Presidente il Sig. SPAGNOLO Riccardo Maria

La presenla deldsaraziong e slate -
blicata a darming odi saiuls, mediaroe
Segretario la Sig.ra ZOCCHERATO Cristina Pr-ﬁsz.ane all Al cnmogmlcyei iori

rig]

W .




Sepue deliberavione n. 19 /C.A,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la legge regionale 21/01/1984, n. 4;

VISTA la legge regionale 07/10/1994, n. 50,

VISTA la legge regionale 11/12/1998, n. 53;

VISTO 'art. 120 della legge regionale 10/03/2001, n. 10

VISTO lo Statute Cemnsortile, approvato con deliberazione della G.R.04/09/2001, n.
1316,

VISTO il Bilancio di Previsione deil’esercizio 2002, adoitato dal Consorzic con
deliberazione n. 18/C.A. del 30/11/2001, da ultimo modificato con deliberazione o
13/CAL del 09/05/2002;

VISTA la deliberazione n. 125/C.E. del 12/06/2002 avente ad cggetto * Bilancio di

Previsione esercizio 2002 — Propesta di variazioni degli stanziamenti di alcuni capitoh i
Bilancio™;

ATTESBO che si ritiene opportuno procedere alle varlazioni al Rilancio di
Previsione 2002, come proposte dal Comitato Esecutivo;

SENTITO il parere de! Direttore Generale;

A voti unanimi;
DELIBERA

- LE premesse formano parte integrante € sostanziale della presente deliberato;

- DI apportare, al Bilancio di previsione esercizio 2002, le variazioni agli
stanziamenti di competenza di aleuni capitoli deile entrate e delle spese come di seguito

dettagliate;
PARTE I - ENTRATE
It aumento:
Cap. Articofo Descrizions Yariarione Importe in €.

601 4 Rimborso spese per comando personale
dipendente (+} 18.006,00
Totale varizzioni in aumento delie R
Entrate (+)

AEIC PR

FHERATN

' 7. 5P
W ( I:"L-}I"-"‘IFl-:'-:'il"l' [or1aiig)




Segue deliberazione n. 19 /C.A.

PARTE II - SPESE

In aumento:
Cap. Articolo Deserizione Variazione Importe io £,
305 | Mamutenzione, ammortametto,
neleggio ed esercizio degli antomez:i -
Manutenzione, nolegrio ed esercizia
degli automerzi (+] &{.000,00
1301 Titeli ¢ partecipazioni [+ 10.000,00
Totale variazivni in aumento delle '
Spese {+) 90,000,040
in diminuwione:
Cap, Articelo Deserizione Yariazione Impario in £,
1302 2 Beni mobili - Automezzi £-3 T2.000.00
Tatale variazioni in diminuzione
delle Spese {-) T2.044,00

Riepilogo delle variazioni:

Variazioni alle Entrate in aumento t8.000,00
Wariazioni alle Entrate in diminuzione I T —
Taotale vanazioni alle Entrate (-} 15.000,00
Varigzioni allc Spese in aumento 90,000,040
Variazioni alle Spese in diminuzione (-1 7200000
Totale variazioni alle Spesc {(-) 18.000,00
Totale a paregeio 0,00

- LA presente deliberazione & soggetta a controllo ai termini dell’art. 27 della LR.
n. 4/84 come modificato dall’art. 16 della LR. 1. 50/94, dall’art. 14 dellaL.R. n. 11/97 e
dall’art. 120 della L.R. 1042001,

I SIDENTE
{ Ricca g SPAGNOLO )

ILSEGRETARIO
(Dott, ssalilrt m%%cm;; T0)
¢ PER COPIA CONFORME ALLQ

ORIGINALE ESISTENTE IN ATTI

li presente documento si compone di




s Yo

G334 A4LbG2002
e‘*
@ WConsorzm di Bonifica dell’Agro Pontino

[.atina - Corse G. Matteotti n. 101

PARERE ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ AMMINISTRAZIONF.

VISTA la deliberazione N.19/C A, del 27/06/2002, avenle ad oggetto: “Bilancio di Previsione
esercizio 2002 - variazioni degli stanziamenti di alcuni capitoli di bilancio™;

RILEVATO che fe previsioni di competenza riguardanti il bilancio di previsione dell esercizia
2002 subiscono delle variazioni sia nella parte prima detle Entrate che nella parte seconda delle
Spese come st evidenzia di seguio (imperti in Euro);

PER !"DFFe" ?ﬂN FONRME ALLL

Q_F;!{rilw 1)

SENTRATE™;
Titolo | Cat. | Capitola | Art. | Stanziamento | Variazione Stanz. Ageior. |
o o6 ! 601 : 4 0 18.000.00 18.000,00
TOTALE 0 18.000,00 18.000.,00
“SPESE™:
Titolo | Cat. | Capitolo Art. : Stanziamenm; WVariazione . Stanz Agwior.
[ {1 305 t 3.164.60 80.000,00 83.164 60
113 [ 1302 2 125.114,20 -72.000,00 57.114,20 |
Im i 13 1303 . 0 L0.000,00 10.000,00
TOFALE ' | 134.278.80 18.000,00 152.278,80

Considerate che con tale atto deliberative viene apportata una variazione alla dotazione delle
risorse e degli interventi pia iscritti nel bilancio approvato, con la modifica del totale delle
previsioni della spesa e dell'entrata senza pregiudicare gli equilibri del bilancio-

che sono vietati gli spostamenti di dotazioni dai capitoli iseritti nelle partite di giro in favore di altre
parti di bilancie;

che sono victatl gli spostamenti di somme tra residui e competenza;

Questo Collegio,
ESPRIME

Parere favotevole sotto il profilo contabile alle variazioni di Bilancio come sopra dettagliate.

Latina, Ii 11/07/2002

IL COLLEGIO DEI REVISORI

[ presanie Doouinents £ oo

Fp 1o il Presidente Rag. G;pnam [LEVA

Y .Tli'."i‘{ = b4 eat
o WfJ
sione di

bn effettivi Enzo GALETTO - Dino ALT,

L {j ) ﬂu&t“y

ITJRI

3 v




